
 

 

 

 

 

 

 
2019年 1月 10日 

ベル ジャポン株式会社 

 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

 
 
ベル ジャポン株式会社（本社：東京都港区／代表取締役 Francois-Xavier Moreau）は、伊藤ハ

ム株式会社 （本社：兵庫県西宮市）を通じて販売しております、フランス直輸入の「キリ クリ

ームチーズ」ポーションタイプ 4 品目について、2019 年 4 月 1 日(月)より、下記の通り商品の

価格改定を実施いたします。  

 

一昨年からの原材料価格の高騰を受け、フランスでの製造コストが想定を大きく上回る状況とな

り、今年もこの状況は更に悪化することが見込まれています。弊社ではフランス工場および日本

側でのコスト削減を行い価格の維持に努めてまいりましたが、自助努力のみではコスト増を吸収

することが困難になり、この度、価格改定をさせて頂くこととなりました。 

 

 

 

記 

 

 

対象商品 ： 「キリ クリームチーズ」 18g x 6個入り 

    「キリ クリームチーズ」 18g x 10 個入り 

    「キリ クリームチーズ ハーブ＆ガーリック」 18g x 6個入り 

   「キリ クリームチーズ クリーミーオニオン」 18g x 6個入り 

 

改定内容 ： 改定率 約 11% 

 

改 定 日 ： 2019年 4月 1日（月）より  

 

 

 

大変心苦しい次第ではありますが、今後ともお客様にご満足頂けるようより高品質で魅力的な商

品作りを目指して参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


